
Ťlı
č

č. j. Mvč 220200006

Muzeum východních Čech v Hradci Králové
se sídlem: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové
Zastoupené: doc. Mgr. Petrem Grulichern, PILD.
právní forma: příspěvková Organizace, IČO: 00088382, DIČ: C2000883 82
bankovní Spojení: Komerční banka, as., Hradec Králové, číslo účtu: 78-7777510247/0100
na Straně jedné (dále jen „vypůjčitel“)
a

Muzeum Broumovska
Se Sídlem: Klášter l, 550 OI Broumov
zastoupené: Karlem Franzem
právní forma: organizační Složka Města Broumov, IČO: 002272523, DIČ: C200272523
bankovní Spojení : Komerční banka, as. Náchod, číslo účtu: 9005-1823551/0100
na Straně druhé (dále jen „půjčitel“)

Smlouva 0 Zápůjčce č. 1/2020

a dočasném užívání nředmětů:
1.

2.
3.
4

Za účelem: výstavním

Zapůjčuje předměty: bezplatně

Vypüjčitel se zavazuje plnit následující podmínky:

a) Na předmětech nebudou prováděny žádné změny a úpravy.
b) Předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícím jejich významu a Stavu.
c) Budou učiněna dostatečná bezpečnostní, klimatizační, popřípadě jiná opatření, aby

nedošlo k poškození nebo ke ztrátě předmětů.



d) Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým
způsobem neporušené vráceny půjčiteli.

e) Nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době zápůjč-ky zapůjčeny
jinému uživateli.

Í) Nebudou bez souhlasu půjčitele fotografovány, filmovány, pořizovány jejich kopie,
popřípadějinak s nimi namipulováno.

g) V odůvodněných případech bude zajištěn odborný dohled na dobu zápůjčky na
náklady vypůjčitele.

11) Vypůjčitel Se zavazuje k úhradě eventuálních škod jím prokazatelně zaviněných.
i) Vyžaduje-li to věcný zájem, je vypůjčitel na žádost půjčitele povinen předměty

pojistit.
j) Ze závažných důvodů mohou být předměty na žádost půjčitele vráceny před

stanoveným termínem.
k) Při prezentaci těchto předmětů bude uvedeno, že pochází ze Sbírky půjčitele.
l) O případné prodloužení smlouvy o výpůjčce je třeba požádat půjčitele nejpozději do

14 dnů před původně určeným termínem vrácení předmětů vypůjčitelem.
m) Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech originálech, z nichž jeden obdrží půjčitel a dva

vypůjčitel.
n) Součástí Smlouvy je předávací protokol. který bude podepsán při předání předmětů.
o) Součástí je podrobná fotodokumentace fyzického Stavu zapůjčených předmětů.
p) Vypůjčitel Se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů, dále jen GDPR) a Stávajícího zákonu č.101/2000 Sb. o
ochraně osobních údajů. Osobní údaje jsou poskytovány po dobu trvání účelu a poté
budou zpracovány dle Skartačrıího řádu Muzea východních Čech v Hradci Králové.

vypůjčitel
Muzeum výš dních Čech v Hradci Králové
doc. Mgr. Pen Grulich, PhD.
ředitel

MÉSTÖ BROUMOV
Muzeum Broumovska
.âlásterní 1, 550 nˇ' Broumovr

Tel.:

Muzeum Br IIumovskč
Karel Franze

in.
)


